PEMERINTAH KAB. BULELENG
DINAS PERHUBUNGAN KAB. BULELENG
TERMINAL SUKASADA

MIKROBUS (JURUSAN SINGARAJA-PANCASARI-UBUNG)

TANGGAL

BERANGKAT

TIBA

KENDARAAN

PENUMPANG

SEAT

LF

KENDARAAN

PENUMPANG

SEAT

LF

7 Januari 2019

18

14

13%

35

14

26%

ANGKUTAN KOTA (SUKASADA-PENARUKAN/SUKASADA-BANYUASRI)

TANGGAL

BERANGKAT

TIBA

KENDARAAN

PENUMPANG

SEAT

LF

KENDARAAN

PENUMPANG

SEAT

LF

7 Januari 2019

3

21

23%

0%

*Sumber : Terminal Sukasada




